

PTPL ApS

c/o Henrik Plahn-Ovesen, Vallerød Banevej 20, 1., 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 34 94 07

Årsrapport for 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4 / 8 2022

Som dirigent

Henrik Plahn-Ovesen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-20
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive ejendomsinvesteringsvirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2021 til 31. december 2021

Selskabsoplysninger c/o Henrik Plahn-Ovesen
Vallerød Banevej 20, 1.
2960 Rungsted Kyst
Telefon 20 93 53 63
CVR.nr. 25 34 94 07

Direktion Henrik Plahn-Ovesen
Torben Trier

Revision Grant Thornton
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
Telefon 33 11 02 20
CVR.nr. 34 20 99 36
Homepage www.grantthornton.dk
E-mail Martin.Bomholtz@dk.gt.com

Kreditinstitut Jyske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 1.154.103.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-72.982	-22.268
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-72.982	-22.268
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	607.789	295.846
Værdiregulering investeringsejendomme	744.133	280.000
Finansielle indtægter	29.567	20.329
Finansielle omkostninger	-45.457	-31.387
RESULTAT FØR SKAT	1.263.050	542.520
1 Skat af årets resultat	-108.947	-53.545
ÅRETS RESULTAT	1.154.103	488.975
Forslag til resultatdisponering		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.789	295.846
Overført resultat	866.314	193.129
	<u>1.154.103</u>	<u>488.975</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
Grunde og bygninger	2.800.000	4.500.000
2 Materielle anlægsaktiver	2.800.000	4.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.796.419	626.852
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.678.909	1.391.119
3 Finansielle anlægsaktiver	3.475.328	2.017.971
ANLÆGSAKTIVER	6.275.328	6.517.971
Andre tilgodehavender	22.100	45.600
Tilgodehavender	22.100	45.600
Likvide beholdninger	1.181.527	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.203.627	45.600
AKTIVER	7.478.955	6.563.571

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	981.472	693.683
Overført resultat	5.263.790	4.397.476
EGENKAPITAL	6.370.262	5.216.159
5 Hensættelser til udskudt skat	139.564	183.319
HENSÆTTELSER	139.564	183.319
Prioritetsgæld	318.175	632.764
6 Langfristet gæld	318.175	632.764
Kortfristet del af langfristet gæld	86.649	134.117
Kreditinstitutter	0	328.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.103	69.095
Selskabsskat	152.702	0
Anden gæld	302.500	0
Kortfristet gæld	650.954	531.329
GÆLD	969.129	1.164.093
PASSIVER	7.478.955	6.563.571
Forpligtelser og oplysninger:		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtigelser		
9 Kontraktforpligtigelser		
10 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	152.702	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-43.755</u>	<u>53.545</u>
	<u>108.947</u>	<u>53.545</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2021	3.630.117
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>-1.464.500</u>
Anskaffelsessum 31. december 2021	<u>2.165.617</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	869.883
Op- og nedskrivninger	300.000
Op- og nedskrivninger på udgåede aktiver	<u>-535.500</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>634.383</u>
Bogført værdi 31. december 2021	<u>2.800.000</u>
Bogført værdi 31. december 2020	<u>4.500.000</u>

Seneste offentlig kontantværdi udgør kr. 2.450.000.

2 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 78 m² beliggende i Hørsholm. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomsstyper:
Boligejendomme beliggende i Hørsholm 3,25%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investerings-ejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investerings-ejendommene reduceres med ca. afrundet t.kr. 375.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

Boligejendommen er udlejet til en leje svarende til den nuværende leje (incl. leje for værkstedsbygning) på i gennemsnit kr. 1.961 pr. m² fordelt alene på boligareal, hvilket anses for at være markedislejen.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar 2021	697.437
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2021	<u>697.437</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	693.683
Op- og nedskrivninger	607.789
Modtaget udbytte	<u>-320.000</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>981.472</u>
Bogført værdi 31. december 2021	<u>1.678.909</u>
Bogført værdi 31. december 2020	<u>1.391.120</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Dolo Ejendomme ApS, Hørsholm - andel 33,33%	30.06.2021	547.133	1.283.014
Mørdrupvej 115 ApS, Hørsholm - andel 50%	30.06.2021	850.822	2.502.473

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 31.250 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse	20.04.2000	125.000
5 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	183.319	129.774
Årets regulering	<u>-43.755</u>	<u>53.545</u>
Hensættelse 31. december	<u>139.564</u>	<u>183.319</u>
6 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder efter 5 år eller mere.	<u>0</u>	<u>99.358</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Bogført værdi af pantsatte aktiver	<u>2.800.000</u>	<u>0</u>
Samlede hæftelser til prioritetsgæld, ejer- og løsørepandebrev	<u>404.824</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtigelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomhed Plahn & Trier ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat m.m.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Plahn & Trier Tømrerfirma ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Der er givet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende hos tilknyttet virksomhed Plahn & Trier Tømrerfirma ApS. Tilgodehavende udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.796 t.kr. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende i en 12 måneders periode frem til vedtagelsen af selskabets årsregnskab for 2022 på den ordinære generalforsamling.

9 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. selskabets ejendomme.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Plahn & Trier Tømrerfirma ApS
Hjemmehørende i Rudersdal kommune

Nærtstående parter Plahn & Trier Tømrerfirma ApS
Landsebakken 32
2840 Holte
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse

Transaktioner Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Trier

Direktør

På vegne af: PTPL ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-658120453838

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-08-05 12:45:38 UTC

NEM ID 

Henrik Ole Plahn-Ovesen

Direktør og dirigent

På vegne af: PTPL ApS

Serienummer: dcebc61b-c2e0-410a-a683-be2f2d23a943

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-08-05 13:43:39 UTC

Mit  

Martin Bomholtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-013768766685

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-08-05 14:47:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 40V6S-5D3NU-KV73K-YFSX2-FPMT7-4CGGD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>